
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rt Resh~t Collaku, Tel 0800 9999. Fax 04 228-5 16, Web www.hidao.g~v.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqymarane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

Emri Atesia Mhiemri - 
Funksioni 

V B *  

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& te pW&s 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datl 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit tl interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PGrgjithshEm i ILDKP-se, q& ti! verifiiojne 
n& ti2 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendif interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkcshortit /es dhe te 
fhijeve. 

Deklaroj se te dlaenat e pasqyruara prej meje ni? kgte dokument 
jani? ti? verteta dhe nuk kam deklaruar us@ q2 nuk eshte e vertetit 
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NDRYSHIMET 
' E INTEIBESAVE PRIVATE 

. , . .  ~. 

P€raBluuani k&irht amyrhlrnet (sbteu dhe paLPdw) rt&: Uojin, sipMaqw, adr& ku adadl~ca, 
molnentln e kryerja 08 veprimit, vie& &I kkC apo n i  Mnt& q i  puqyrohet nY ddsumenbcionln q€ 
dIaponod, d rnungcr8 tl! dokumcntave v&€n i$ ken1 ahtnar rpo plr0lcw, pj&n tnkum ql! mt€ronl ti! 

- 
b a a h k M d d m & ~ m r d b o r ~  

~ ~ "ign 

Nr.  I& Y* 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti5 plotesoni ne fotokopje te tij. 

"Ppnodiwjetor" 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMXT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

NEse ky fo rm &hte i pamjaftuesh&n, vazhdoni ti! plotissoni n8 fOtokopje @. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT @HE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PBrrLkrplRi bdlLLbbt t6 wdhwat pi?r vilin, nga p.g. am p j d m a ~ ~ j n  d Shlmu e O ardhlurve t€ 
bordt, kombioae 6 HO a . g u a h  c vcprhatlrl tjct& qa L. slclrt  tk pa- sz we .PO no 
ardhura penearle, pilr b t r h ~ ~ e m  dhe Wl# madhorii valntr, mga ddtluimi 1 
Ptrcakiont edrtlml. c fiuthcbnlt, otptk&& a p  aktlvltetit nga kn mEpanhh derl mi! 31 
Jan* algamar ti! ardhmrrt, adma, nr. i rcgjbtrit pabHlq statusl, objektin dhjetor ti! vitit te dokluimlt 
e v e p r h M d  d orgdz&#, funkdonin, natyrfh c a n g d h i t .  (me rhlfra dhe r 

Nese ky format eshte i pamjaftueshZm, vazhdoni te Ghtesoni nE fotokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDII@ DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Gmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

Pi!rrhhad hoW#ht @Urnin e dctyrhlt iland.r, Skuma c #Myer ngn Gjendja e detyrimii te 
r h d n  totale ni! Ichi! apo ni! vdatE, &tEh e fillimit dekhrlmi 1 m&p*ruh6m mbetur pa rhlycr derl 
dhe tB mbarimit tE detyrimit (muajiMtf), nr. c dcri a4 31 dhjebr ti? vitit n€ 31 dhjetor ti! vitit tE 
kontntb dhe internin-bd ta deklulmit deklarlmit 
PEr krulitl! bml.re rhudh tatale (Lryeaor + (me shifn dhe me (me sMra dhe s k i m )  

Shu- k r y e t c r c s  

- -. 

te ruajtur konfidencfalitetin e tyre.. 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshode 
Emer, atesi, mbiemer EmijZ ne moshe madhore G 

e subjektit 
Em&, aesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATBS SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per paraudalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

. A  

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Ptrgjithsh6m i ILDKP-se, qe te verifikojnc 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dhenat e pasqyruara prej meje ne k2tZ 
dokument jane t8 verteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qe nuk &htZ e vertete. 



REPUBLLKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASUFUTE E PALUAJTSHME 

Nese ky format eshte i piunjaftueshem, vazhdoni tC plotesoni ne fotokopje te tij 




